令和２年７月 31日

 保護者 様

愛知県立大府もちのき特別支援学校長

神谷 真吾

令和２年度もちフェス（学校祭）について

 大暑の候 保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動

に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

今年度の「もちフェス（学校祭）」について、下記のとおり開催いたしますので、御案内いたします。

今年度につきましては、感染症予防対策を十分に講じた上で、お子様の学習活動を充実させていきたい

と思いますので、御確認していただき、御理解御協力をよろしくお願いします。

記

１ 期 日

  以前、書面にてお示ししたとおり、下記の期日に変更しました。

変更前 11月 21日(土)・・・もちフェス、11月 24日(火)・・・振替休業日

変更後 11月 20日(金)・・・もちフェス、11 月 24 日(火)・・・通常授業日

２ 保護者参観について

  いわゆる三つの密を避け、感染症予防を行った上で、保護者の方にもちフェスでのお子様の学習の

成果を参観していただく方法として、今年度は映像でお子様の活動の様子を御覧いただくことにし

ました。下記の期日に、学校に来校していただき、映像を御覧になっていただくよう、よろしくお願

いします。

(1) 期 日

11月 24日(火) 小１、めばえ

11月 25日(水) 小４、小５

11月 26日(木) 小２、小３、小６

11月 27日(金) 中１

11月 30日(月) 中２、わかば (午後の上映は行いません。)

12月１日(火) 中３

12月２日(水) 高１（６組を含みます。）

12月３日(木) 高２

12月４日(金) 高３（７組を含みます。）

(2) 上映時刻

  ①10時 00分から 12時 00分  ②13時 10 分から 14時 00分

(3) 視聴会場

   ２階：会議室

３ その他

(1) もちフェス当日は、給食となります。

(2) もちフェス当日は、スクールバスは平常どおり運行します。

(3) 映像視聴のために御来校される際は、保護者用名札の着用をお願いします。

 (4)  映像視聴のために御来校される際は、スリッパをお持ちいただき、下駄箱はお子様の下駄箱を

 御利用ください。

 (5) 後日、駐車場案内と来校状況の把握のためのアンケートを配布します。